
2024 年 3 月 6 日 

お客様 各位 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

価格改定のご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  
平素は、弊社製品をご利用いただき誠にありがとうございます。 
さて、既にご高承の通り、現在の円安の状況とそれに伴う半導体部品、 電子部品など原材料の高騰、

運送費の高騰など、あらゆるメーカー・分野から価格改定のお知らせを日々頂いており、弊社製品にお
いても現在の価格を維持するのが困難になっております。つきましては、誠に心苦しい限りではござい
ますが、下記製品の価格改定を行う運びとなりましたので、取り急ぎ下記の通りご案内致します。大変
ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の上、今後ともお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い申し
上げます。 

敬具 

-- 記 -- 

 

１． 対象製品 

以下の製品の標準価格及びオンラインショップ価格を改定いたします。 

 

 ・ インターフェースコンバータ SI シリーズ 

SI-60, SI-60-NS, SI-60F, SI-60F-NS, SI-60F-L, SI-60P, SI-60FP, 

 SI-65, SI-65-NS, SI-65A, SI-65A-NS, SI-65A-L, SI-65i, SI-65i-RJ, SI-40 
 

 ・ LAN 接続型 IOユニット LANIO シリーズ  

LA-2R3P-P(G), LA-3R2P, LA-7P-P  

  

・ X.21 モニターケーブル 

LE-25Y15 

 

２． 時期 

2024 年 4 月 1日以降、オンラインショップの価格を改定いたします。 

 

３． 改定後の価格について 

製品によって異なりますが、約 10％程値上げとなっております。 

改定後のお見積が必要な場合、お手数ですが以下にお申し付け下さい。 

 

４． お問合せ先 

株式会社ラインアイ 営業部 TEL: 075-693-0161 Email: sale@lineeye.co.jp 

 

以上 

 

株式会社ラインアイ 

〒601-8468 

京都市南区唐橋西平垣町 39-1 丸福ﾋﾞﾙ 4F 

TEL：075-693-0161／FAX：075-693-0163 

E-Mail：sale@lineeye.co.jp 


